REQUERIMENTO: Nº 019/2013.

Excelentíssimo Senhor
ADEMIR MACIEL COSTA
DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
NESTA

Senhor Presidente.

O Vereador que subscreve o presente, vem através deste, mui respeitosamente,
requerer, após tramitação regimental e ouvido o plenário dessa Casa, requerer a
Mesa Diretora o envio de expediente ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que
seja providenciado a iluminação Pública na Rua Santos Dumont.

Justificativa: Para fins de financiamentos da população junto a Caixa Econômica.

Termos em que Pede e Aguarda Deferimento.

Sulina, 16 de setembro de 2013.

_________________________________
Evandro Alcantara
Vereador